РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАЛИНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЗЕЛЕНОГРАДСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« 24 » августа 2017 г.  № 2522
 г. Зеленоградск

Об утверждении внутрирайонной автобусной сети муниципального образования «Зеленоградский городской округ»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», администрация п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить внутрирайонную автобусную маршрутную сеть:

Маршрут № 1 «город Зеленоградск»;

Маршрут №19 «Зеленоградск – Луговское»;

Маршрут №22 «Зеленоградск – Краснофлотское»;

Маршрут №200 «Зеленоградск – Дворики»;

Маршрут №210 «Зеленоградск – Морское».

2. Утвердить реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок автомобильным транспортом в границах муниципального образования «Зеленоградский городской округ», согласно приложению.
3. Начальнику управления делами (Бачариной Н.В.) опубликовать настоящее постановление в общественно-политической газете «Волна» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Зеленоградский городской округ».
4.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации В.А. Беляева.

Глава администрации

муниципального образования

«Зеленоградский городской округ»

      С.А. Кошевой